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Pimpel-DM, Uppsaladistriktet 2009. 
 
Arrangör: UFF Uppsala 
Plats: Pilsbo, Skofjärden Mälaren. 
Datum: 22 februari 2009 kl 10:00 – 14:00 
 

    

0-15år Y.H.J   

Placering: Namn: Klubb: Vikt: 

1 David Tulesjö  1210 

2 Martin Winberg Österby SFK 1023 

3 Alexander Edström EAF 940 

4 Richard Jansson EAF 106 

    

    

    

20-54år D.Sen   

Placering: Namn: Klubb: Vikt: 

1 Annika Skoog Gimo FFF 1753 

    

    

    

20-54år H.Sen   

Placering: Namn: Klubb: Vikt: 

1 Tommy Petersen EAF 2769 

2 Bo Eriksson Gimo FFF 2701 

3 Joachim Andersson Gimo FFF 1981 

4 Joacim Reuterhäll EAF 1862 

5 Dennis Forselius Österby SFK 1780 

6 Henrik Elgh EAF 1775 

7 Pär-Olov Lång UFF 1726 

8 Henry Petersen EAF 1670 

9 Martin Jansson Österby SFK 1661 

10 Tomas Uf Gimo FFF 1624 

11 Tapio Hakulinen Österby SFK 1610 

12 Roine Edström EAF 1569 

13 Henric Hägg Gimo FFF 1464 

14 Henric Aringskog Örbyhus SFK 1382 

15 Timo Hakulinen Österby SFK 1188 

16 Patrik Heinvall (Harbo)  965 

17 Marco Majonen EAF 948 

18 Raimo Esala Österby SFK 940 

19 Martin Wass EAF 919 

20 Thomas Johansson EAF 848 

21 Martin Nyström Horvath EAF 805 

22 Tommy Elgh EAF 795 
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23 Håkan Dahlgren EAF 688 

24 Anders Paschen Gimo FFF 681 

25 Nicklas Englund Gimo FFF 625 

26 Mika Esala Österby SFK 535 

27 Rickard Eckebring EAF 492 

28 Krister Landström EAF 489 

    

    

    

55-64år D.Vet   

Placering: Namn: Klubb: Vikt: 

1 Ingeborg Hägg Gimo FFF 1098 

    

    

    

65- Ä.D.V   

Placering: Namn: Klubb: Vikt: 

1 Kerstin Berglund EAF 1215 

    

    

    

55-64år H.Vet   

Placering: Namn: Klubb: Vikt: 

1 Janne Horvath EAF 1656 

2 Sten-Sture Höglund Österby SFK 943 

3 Peter Sandberg EAF 565 

4 Eilert Hägg Gimo FFF 261 

    

    

    

65- Ä.H.V   

Placering: Namn: Klubb: Vikt: 

1 Lennart Lindström EAF 3147 

2 Bertil Jobacker EAF 2822 

3 Olle Pettersson EAF 2243 

4 Alf Wennman EAF 1450 

5 Karl-Axel Berglund EAF 1270 

6 Inge Edström EAF 1202 

7 Karl Sandgren EAF 586 

8 Börje Jansson Örbyhus SFK 523 

9 Bo Wårnmart EAF 514 

10 Rune Andersson EAF 123 

    

 Totalt 49st deltagare.   

 Totalt fångades 61,142kg abborre.  
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 Lagtävling   

Placering: Y.H.J   

1 David Tulesjö  1210 

 Alexander Edström EAF 940 

 Richard Jansson EAF 106 

  Totalt: 2256 

    

    

Placering: H.Sen   

1 Tommy Petersen EAF 2769 

 Henry Petersen EAF 1670 

 Martin Nyström Horvath EAF 805 

 Janne Horvath EAF 1656 

  Totalt: 6900 

    

 H.Sen   

2 Anders Paschen Gimo FFF 681 

 Henric Hägg Gimo FFF 1464 

 Annika Skoog Gimo FFF 1753 

 Bo Eriksson Gimo FFF 2701 

  Totalt: 6599 

    

 H.Sen   

3 Tomas Uf Gimo FFF 1624 

 Joachim Andersson Gimo FFF 1981 

 Nicklas Englund Gimo FFF 625 

 Patrik Heinvall (Harbo)  965 

  Totalt: 5195 

    

 H.Sen (Rulbusarna)  

4 Tommy Elgh EAF 795 

 Henrik Elgh EAF 1775 

 Joacim Reuterhäll EAF 1862 

 Håkan Dahlgren EAF 688 

  Totalt: 5120 
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 H.Sen   

5 Tapio Hakulinen Österby SFK 1610 

 Mika Esala Österby SFK 535 

 Timo Hakulinen Österby SFK 1188 

 Martin Jansson Österby SFK 1661 

  Totalt: 4994 

    

 H.Sen   

6 Dennis Forselius Österby SFK 1780 

 Sten-Sture Höglund Österby SFK 943 

 Raimo Esala Österby SFK 940 

 Martin Winberg Österby SFK 1023 

  Totalt: 4686 

    

 H.Sen (Krymplingarna) 

7 Marco Majonen EAF 948 

 Roine Edström EAF 1569 

 Inge Edström EAF 1202 

 Martin Wass EAF 919 

  Totalt: 4638 

    

 H.Sen   

8 Rickard Eckebring EAF 492 

 Krister Landström EAF 489 

 Thomas Johansson EAF 848 

  Totalt: 1829 

    

    

Placering: H.Vet   

1 Lennart Lindström EAF 3147 

 Peter Sandberg EAF 565 

 Bertil Jobacker EAF 2822 

 Alf Wennman EAF 1450 

  Totalt: 7984 

    

    

Placering: Ä.H.V   

1 Olle Pettersson EAF 2243 

 Karl-Axel Berglund EAF 1270 

 Karl Sandgren EAF 586 

 Bo Wårnmart EAF 514 

  Totalt: 4613 

 


